
RM. 0050.77.2021

ZARZĄDZENIE NR  326/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 6 października 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie konsultacji społecznych projektu Programu Współpracy w
roku 2022 Gminy Czarna Białostocka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2021 r. poz. 1372) w związku z art. 5 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r.
poz.  1038,  poz.  1243  i  poz.  1535)  oraz  uchwały  Nr  XXVII/173/16  Rady  Miejskiej  w  Czarnej
Białostockiej z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami
pozarządowymi, Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego i innymi uprawnionymi podmiotami
projektów  aktów  prawa  miejscowego  w  dziedzinach  dotyczących  działalności  statutowej  tych
organizacji (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2016 r. poz. 4842) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 324/21 Burmistrza Czarnej  Białostockiej  z dnia 28 września 2021r.  w
sprawie  konsultacji  społecznych  projektu  Programu  Współpracy  w  roku  2022  Gminy  Czarna
Białostocka z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie,  wprowadza się
następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ § 1.1 Ogłasza się konsultacje projektu Programu Współpracy w
roku  2022  Gminy  Czarna  Białostocka  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami
wymienionymi  w art.  3  ust.  3  ustawy z  dnia  24  kwietnia  2003 roku o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie w okresie od 29 września do 14 października 2021 r.”

2) §  3  otrzymuje  brzmienie:  „  §  3.  Wszelkie  uwagi  dotyczące  konsultowanego projektu  należy
zgłaszać pisemnie, do dnia 14 października 2021 r. do godz. 15:00, korzystając z załączonego
„Formularza zgłaszania opinii” (załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia), w kancelarii Urzędu
Miejskiego w Czarnej Białostockiej przy ul. Torowej 14A, lub przesłać pocztą elektroniczną na
adres:  um@czarnabialostocka.pl  lub  promocja@czarnabialostocka.pl,  wpisując  w  tytule
„Konsultacje - Program Współpracy 2022.”

3) §  24  załącznika  nr  1  otrzymuje  brzmienie:  „§24.  Projekt  powstał  na  bazie  programu
obowiązującego  w  roku  bieżącym.  Zgodnie  z  zapisami  uchwały  Rady  Miejskiej  Nr
XXVII/173/16 Rady Miejskiej  w Czarnej  Białostockiej  z  dnia  15 grudnia  2016 r.  w sprawie
określenia sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi, Gminną Radą Działalności
Pożytku Publicznego i innymi uprawnionymi podmiotami projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji został poddany konsultacjom
społecznym od 29 września do 14 października 2021 r.”

4) w załączniku  nr  2  w pozycji  Termin  zgłaszania  opinii  do  projektu  uchwały  ustala  się  nowy
termin: 29 pażdziernika – 14 pażdziernika 2021 r.”

§ 2. Wykonanie zarzadzenia powierzam Zastępcy Burmistrza.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


